фінансування

закупівлі
Опис Сума

Державний бюджет
України

Загальна вартість робіт з технічного
нагляду становить: 1 295 655 грн. 38 коп.

(двісті дев'яносто п'ять тисяч шістсот
п'ятдесят п'ять гривень 38 копійок), в
тому числі єдиний податок 5% - 64 782
грн. 77 коп. (шістдесят чотири тисячі

сімсот вісімдесят дві гривні 77 копійок).

1 295
655.38
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2025